
UCHWAŁA NR XXXIII/944/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, 1718), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/808/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 2300) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261F412D-0463-4C75-BF03-0301929ECBE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


